

合同编号：YSY231207

# 西安市长安滦镇中心卫生院 泉子头卫生室提升改造维修合同

工程名称：西安市长安滦镇中心卫生院  
泉子头卫生室提升改造维修

工程地点：西安市长安区滦镇泉子头卫生室

建设单位：西安市长安滦镇中心卫生院

施工单位：陕西元晟裕建设工程有限公司

甲方：西安市长安区滦镇中心卫生院

乙方：陕西元晟裕建设工程有限公司

按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规的规定，结合本工程具体情况，双方达成如下协议：

## 一、工程概况

1.1 工程名称：西安市长安滦镇中心卫生院  
泉子头卫生室提升改造维修

1.2 工程地点：西安市长安区滦镇泉子头卫生室

1.3 承包方式：包工包料

1.4 工期：本工程自开工之日起 10 天完工

1.5 合同价款：¥117048.93； 大写：壹拾壹万柒仟零肆拾捌元玖角叁分（单价合同，详见附件）

1.6 施工过程中，因现场情况造成费用变更的，事先由乙方提供相关增减项目清单，经甲方事前书面确认后，签订补充协议，最终结算费用以双方确认的实际发生费用为准（隐蔽工程增减量以甲方现场人员确认或者照片视频为证）。

## 二、甲方工作

2.1 开工前甲方确认乙方提交的工艺说明，并向乙方进行现场交底。由乙方采购的主要材料、设备，由甲方认质认价后方可使用。

2.2 施工区域全部腾空或部分腾空房屋，清除影响施工的障碍物，对只能部分腾空的房屋中所滞留的家具、陈设等采取保护措施。

2.3 甲方需向乙方提供施工所需的水、电气及电讯等设备，并说明使用注意事项。协调处理好邻居关系及外部干扰保证工

程顺利进行。

### **三、乙方工作**

3.1 参加甲方组织的施工做法说明的现场交底，拟订施工方案和进度计划，交甲方审定。

3.2 严格执行施工规范、安全操作规程、防火安全规定、环境保护规定。严格按照图纸或做法说明进行施工，严格细致施工，使用安全围挡，做好各项质量检查记录。施工中造成甲方财产损失，由乙方全部承担。

3.3 施工期间，乙方必须为乙方所有进场人员购买人身安全保险，费用由乙方承担，并向甲方出具保险单复印件。因施工而引起的财产损失、人身伤害，乙方承担全部责任。

3.4 遵守国家或地方政府及有关部门对施工现场管理的规定，妥善保护好施工现场周围建筑物、设备管线、古树名木不受损坏，做好施工现场保卫和垃圾消纳等工作，处理好由于施工带来的扰民问题及周围单位（住户）的关系。

3.5 施工中未经甲方同意或有关部门的批准，不得随意拆改原建筑物结构及各种设备管线。

3.6 工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。

### **四、工期约定**

4.1 甲方要求比合同约定的工期提前竣工时，应征得乙方的同意，并支付乙方因赶工采取的措施费用。

4.2 因设计变更或非乙方原因造成的停电、停水、停气及不可抗力因素影响，导致停工8小时以上（一周内累计计算），工期相应顺延。

### **五、工程质量验收约定**

5.1 本工程以施工图纸、做法说明、设计变更和《建筑装饰工程施工及验收规范》(GB50210-2001)、《建筑工程施工质



量验收统一标准》(GB50300-2001)、《建筑内部装修设计防火规范》(GB50222-95)等国家制定的施工及验收规范为质量评定验收标准。

5.2 甲、乙双方应即时办理隐蔽工程和中间工程的检查与验收手续。甲方不参加隐蔽工程和中间工程验收,乙方不能自行验收。甲方未到现场的,乙方应拍照或视频交甲方确认。若甲方要求复验时,乙方应按要求办理复验。若复验合格,甲方应承担复验费用,由此造成停工,工期顺延;若复验不合格,其复验及返工费用由乙方承担,但工期也予顺延。

5.3 由于乙方原因造成质量事故,其返工费用由乙方承担。

5.4 工程竣工后,乙方应通知甲方验收,甲方自接到验收通知后3个工作日内组织验收,并办理验收手续。如甲方在规定时间内未能组织验收,需及时通知乙方,另定验收日期。

## **六、付款方式**

6.1 本合同生效后,甲方按照工程进度支付工程款,尾款竣工验收合格后含增加项目工程款一次付清。

6.2 工程竣工验收后,乙方提出工程结算并将有关资料送交甲方。甲方自接到上述资料20天内审查完毕(包含结算审计),到期未提出异议,视为同意。并在15天内,结清尾款。

6.3 付款约定期内,乙方应提供符合甲方要求的正式增值税普通发票。

## **七、违约责任**

7.1 乙方应妥善保护甲方提供的设备及施工现场周边堆放的家具、陈设和工程成品,如造成损失,应照价赔偿。

7.2 未经甲方同意,乙方擅自拆改原有建筑物的结构或设备管线,由此发生的损失或事故(包括罚款),由乙方负责承担损失。

7.3 未办理验收手续,甲方提前使用或擅自动用,造成损

失由甲方负责。

## 八、争议或纠纷处理

对于任何由本合同引起或与本合同有关的争议，双方应尽其最大努力通过相互协商及调解解决。如无法协商解决的，任何一方可将争议提交本地仲裁委员会仲裁或向本地人民法院提起诉讼。

## 九、保修

保修期为壹年，按照国家及行业规范进行质保（正常使用条件下，非人为损坏），如发生质量问题，乙方应在甲方通知后1个工作日内到场维修。

## 十、附则

本合同一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，均具有同等法律效力，自双方代表签字盖章后生效，自合同约定服务履行完毕后自动终止。

甲方(盖章):

西安市长安区滦镇中心卫生院

乙方(盖章):

陕西元晟裕建设工程有限公司

法定代表人或授权委托人:



签约时间: 2023年11月16日

法定代表人或授权委托人:



签约时间: 2023年11月16日



附件

# 合同清单

序号	项目名称	项目内容	单位	数量	单价	合计
1	强电改造	含, 照明, 设备, 空调	平方	90	45.00	4,050.00
2	网络综合布线	含, 人工, 材料, 辅料	平方	90	25.00	2,250.00
3	型材隔断	含, 人工, 材料, 辅料	平方	48.5	450.00	21,825.00
4	墙面护墙板	含, 人工, 材料, 辅料	平方	75.5	125.00	9,437.50
5	护墙板吊顶	含, 人工, 材料, 辅料	平方	46.9	125.00	5,862.50
6	墙面铲除修补找平	含, 人工, 材料, 辅料	平方	337	20.00	6,740.00
7	墙面乳胶漆	含, 人工, 材料, 辅料	平方	337	38.50	12,974.50
8	地面瓷砖平铺	含, 人工, 材料, 辅料	平方	90	260.00	23,400.00
9	灯具	含, 人工, 材料, 辅料	套	8	85.00	680.00
10	双开双控开关	含, 人工, 材料, 辅料	个	5	25.00	125.00
11	五孔	含, 人工, 材料, 辅料	个	8	25.00	200.00
12	空调插座三孔	含, 人工, 材料, 辅料	个	2	35.00	70.00
13	洗手盆	含, 人工, 材料, 辅料	套	2	650.00	1,300.00
14	窗帘	含, 人工, 材料, 辅料	套	4	450.00	1,800.00
15	地脚线	含, 人工, 材料, 辅料	米	76	35.00	2,660.00
16	给排水管道改造	含, 人工, 材料, 辅料	项	1	600.00	600.00
17	物资转移	含, 人工, 材料, 辅料	工日	20	150.00	3,000.00
18	双开木门	含, 人工, 材料, 辅料	套	1	2,350.00	2,350.00
19	木门	含, 人工, 材料, 辅料	套	1	1,850.00	1,850.00
20	垃圾清运2次转运	含, 人工, 车辆	立方	20	75.00	1,500.00
21	合计					102,674.50
22	措施费				0.02	2,053.49
23	管理费				0.08	8,213.96
24	税金				0.04	4,106.98
大写: 壹拾壹万柒仟零肆拾捌元玖角叁分					总价合计:	117,048.93

